на Административен съд – Пловдив, оставено в сила с решение № 11960 от 24.11.2021 г. по адм. д. № 6196/2021 г. на Върховния административен съд, четвърто отделение, на основание чл. 239, т. 4 АПК.	
	ОСЪЖДА „Турист Кар“ ЕООД, [ЕИК] да заплати на ДФ „Земеделие“ сумата от 4 639,34 лв. /четири хиляди шестстотин тридесет и девет лв. и 0,34 ст./ разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ГАЛИНА ХРИСТОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ИВАН РАДЕНКОВ/п/ ТАНЯ КУЦАРОВА/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА/п/ ВЕСЕЛА ПАВЛОВА